Centralini a tenuta stagna IDROBOARD N. Cat. :
F107N4D - F107N6D - F107N8D
F107N12D - F107N24D - F107N36D3
F107N18D - F107N36D2 - F107N54D - F107N72D
Informative di prodotto : IDP000060IT_03 Modificata il : 13/11/2024 Prima stesura : 28/09/2015
1/6
Viale Borri 231
21100 Varese - Italy

. Guida a due posizioni per prodotti modulari e interruttori scatolati
. Distanza tra le guide: 150 mm
. Installabilità di piastre preforate e pannelli pieni per il montaggio di
prodotti non modulari
. Fissaggio diretto della presa di corrente sul lato del centralino a partire
dalle versioni a 2 file
. Maniglia accessoriabile  con serratura, coperchio e piastra frontale
piombabili
. Portello e centralino completamente reversibili
. Passacavi ad entrata diretta in dotazione
2. GAMMA
N. Cat. Numero di file Numero di moduli
F107N4D 1 4
F107N6D 1 6
F107N8D 1 8
F107N12D 1 12
F107N24D 2 24
F107N36D3 3 36
F107N18D 1 18
F107N36D2 2 36
F107N54D 3 54
F107N72D 4 72
3. DATI DIMENSIONALI
Centralini da quattro a otto moduli
N. Cat.
Dimensioni (mm)

5/6
Centralini a tenuta stagna IDROBOARD N. Cat. :
F107N4D - F107N6D - F107N8D
F107N12D - F107N24D - F107N36D3
F107N18D - F107N36D2 - F107N54D - F107N72D
Informativa di prodotto : IDP000060IT_03                                           Modificata il : 13/11/2024                                                Prima stesura : 28/09/2015
Passacavi ad entrata diretta N. Cat. F107RDT
Pacchetto comprendente 2 passacavi ISO Ø 32 mm, 5 passacavi ISO
Ø 25 mm e 10 passacavi ISO Ø 20 mm.
Questi passacavi mantengono i livelli di protezione IP65 e IK09 del
centralino.
Passacavo
Ø20mm Ø25mm Ø32mm
Passacavo Passacavo
Pannelli pieni
Per centralini da 12 moduli N. Cat. F107PA12
Per centralini da 18 moduli N. Cat. F107PA18
N. Cat. X X1 X2 Y Y1 Y2
F107PA12 215 53 54 145 45 53
F107PA18 324 53 54 145 45 53
Cerniere N. Cat. F107NCH
Set composto da 2 cerniere che uniscono la parte posteriore del
centralino al coperchio.
Bracciale guidacavi
Bracciale guidacavi fornito con il kit.
N. Cat. Numero di bracciali
F107N24D 2
F107N36D3 3
F107N36D2 2
F107N54D 3
F107N72D 4
6/6
Centralini a tenuta stagna IDROBOARD N. Cat. :
F107N4D - F107N6D - F107N8D
F107N12D - F107N24D - F107N36D3
F107N18D - F107N36D2 - F107N54D - F107N72D
Informativa di prodotto : IDP000060IT_03                                           Modificata il : 13/11/2024                                                Prima stesura : 28/09/2015
Piastre forate dotate di quattro viti di fissaggio
Utilizzabile in sostituzione della guida DIN con una piastra per
l’installazione di apparecchi non-modulari
Per centralino da 12 moduli, altezza 150 mm, N. Cat. F107PS12
Per centralino da 18 moduli, altezza 150 mm, N. Cat. F107PS18
Barretta piatta 12x2 N. Cat. 0 048 19
Barretta piatta 12x2 mm, fornita a metri, riceve le morsettiere IP2x e le
morsettiere universali.
Si può usare nei centralini 12 e 18 moduli da 1 a 4 file.